



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Facts Creators Company ApS**  
Linstowsvej 10, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 50 26 66

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

**Peter Bo Rützou**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Facts Creators Company ApS Linstowsvej 10 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 39 50 26 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Bo Rützou
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Valder 333 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.206 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.592 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.205.949</b>	<b>930</b>
2 Personaleomkostninger	-1.058.009	-851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.794	-61
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.087.146</b>	<b>18</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.874	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.358	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.058.662</b>	<b>5</b>
3 Skat af årets resultat	-466.499	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>1.592.163</b>	<b>-7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100
Overføres til overført resultat	1.342.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.592.163</b>	<b>-7</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.726	255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.726</u>	<u>255</u>
5 Deposita	66.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>315.726</u></b>	<b><u>255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.761	0
Andre tilgodehavender	55.217	237
Periodeafgrænsningsposter	109.740	0
Tilgodehavender i alt	<u>414.718</u>	<u>239</u>
Likvide beholdninger	<u>4.086.223</u>	<u>1.345</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.500.941</u></b>	<b><u>1.584</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.816.667</u></b>	<b><u>1.839</u></b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.903.266	561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.203.266</b>	<b>711</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.511	16
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.511</b>	<b>16</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	469.766	12
Anden gæld	97.103	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	566.869	12
6 Kortfristet del af langfristet gæld	12.276	184
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.056.650	195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.000	30
Anden gæld	627.095	688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.034.021	1.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.600.890</b>	<b>1.112</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.816.667</b>	<b>1.839</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	561.103	100.000	711.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.342.163	250.000	1.592.163
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
	<b>50.000</b>	<b>1.903.266</b>	<b>250.000</b>	<b>2.203.266</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation grundt COVID-19	109.746	225
	<u>109.746</u>	<u>225</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	109.746	225
	<u>109.746</u>	<u>225</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>109.746</u></b>	<b><u>225</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	974.081	773
Pensioner	72.000	61
Andre omkostninger til social sikring	11.928	8
Personaleomkostninger i øvrigt	0	9
	<u>1.058.009</u>	<u>851</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	469.766	12
Årets regulering af udskudt skat	-3.267	0
	<u>466.499</u>	<u>12</u>



## Noter

---

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2020	316.294	285		
Tilgang i årets løb	55.020	31		
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>371.314</b>	<b>316</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-60.794	0		
Årets afskrivninger	-60.794	-61		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-121.588</b>	<b>-61</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>249.726</b>	<b>255</b>		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. oktober 2020	0	0		
Tilgang i årets løb	66.000	0		
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>66.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>66.000</b>	<b>0</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	482.042	12.276	469.766	0
Anden gæld	97.103	0	97.103	0
	<b>579.145</b>	<b>12.276</b>	<b>566.869</b>	<b>0</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valder 333 ApS, CVR-nr. 39 92 75 19, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


